
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от i  5  января 2020 года № Л5~

с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» от 19.04.2016 года № 196 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности муниципального района 

«Кыринский район»»

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь ст. 26 
Устава муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 19.04.2016 года №196 «О комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности муниципального района «Кыринский район», 
следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального района «Кыринский район»:

- Н.Н. Пастушок - заместитель главы по экономическому и 
территориальному развитию администрации муниципального района 
«Кыринский район»;

- Т.А. Гладких -  начальник отдела развития сельского хозяйства 
администрации муниципального района «Кыринский район»;

- В.А. Емельянова -  начальник филиала КГУП «Автомобильные дороги 
Забайкалья» Кыринский ДЭУч;

- Е.М. Пикловский -  начальник ОП по Кыринскому району МО МВД 
«Акшинский».

1.2. включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального района «Кыринский район»:

- А.М. Куприянов -  первый заместитель руководителя администрации 
муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя 
комиссии;

- И.Н. Лазарев - начальник отдела развития сельского хозяйства 
администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Е.В. Евстафьев -  и.о. начальника ОП по Кыринскому району МО 
МВД России «Акшинский».



2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


